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181522

187178

78895

718386

323184

481262

375471

953216

313791

749482

110955

BAEZA VAQUERO, GUILLERMO IVAN

BARBERO CORDERO, ARIADNA

EFOSA EHIDIADUWA, ODION

EHIDIADUWA EFOSA, ETINOSA

GONZÁLEZ MARTÍN, AARÓN

MARCOS BENITO, CHRISTIAN

PEREIRA GONZALEZ, OSCAR

PORTALEZ MARTIN, JORGE

REVILLA EGIDO, ALEJANDRO

RODRÍGUEZ HERERO, IVAN

VELIZ LAVANDERA, GIUSEPPE COSME

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

994404
360380
637132
490758

BIBI KECHKECHE, YASIN
MANCILLA RODRIGUEZ, ASIER
REINA FAHAM, ADAM
VALENCIA RIVERA, JEANPIER

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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